
Stará Ves nad Ondřejnicí
Kraj: Moravskoslezský Okres: Ostrava-město

Správní obvod: Ostrava GPS souřadnice: 49.727372N, 18.193335E

Nadmořská výška: 240 m n. m. První pís. zmínka: 1267 (757 let) Katastrální výměra: 1 879 ha

Počet obyvatel: 2 975 PSČ: 739 23

Adresa URL: www.staraves.cz

Počet obyvatel obce Stará Ves nad Ondřejnicí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

247 1 234 216 1 278 2 975

Historie počtu obyvatel obce Stará Ves nad Ondřejnicí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 247 1 234 216 1 278 43 2 975
1.1.2023 250 1 204 218 1 260 52 2 932
1.1.2022 248 1 177 209 1 246 29 2 880
1.1.2021 246 1 167 201 1 237 18 2 851
1.1.2020 247 1 156 194 1 236 36 2 833
1.1.2019 237 1 143 193 1 224 37 2 797
1.1.2018 217 1 146 181 1 216 -29 2 760
1.1.2017 221 1 158 179 1 231 12 2 789
1.1.2016 214 1 159 178 1 226 22 2 777
1.1.2015 215 1 156 167 1 217 18 2 755
1.1.2014 215 1 141 170 1 211 23 2 737
1.1.2013 200 1 149 169 1 196 2 714
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